FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 2633 Leichte Werkstattwagen

fetra

0000
Transportgerate

Baukasten-System: Stahlrohr geschweif3t, pulverbeschichtet.
Boden aus Holzwerkstoffplatte, Oberflache Buchendekor, im
Stahlrahmen liegend. 1 Ladeflache mit umlaufenden Rand,
12 mm hoch. Mit 2 verschlieBbaren Stahlschrénken, 1 fester
und 2 verstellbare Boden in den Schranken. Abmessungen
Schrénke: (B x T x H: 500 x 600 x 600 mm).
Pulverbeschichtet, Korpus lichtgrau RAL 7035, Front blau
RAL 5007. 2 Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben
mit Rillenkugellager. Feststeller an den Lenkrollen, gemaf
EN 1757-3 (Sicherheit von Plattformwagen). Tragkraft pro
Fachboden in Schranken 30 kg.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Etagenh6hen (mm)
Nutzflichenlinge (mm)
Nutzflachenbreite (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

300
820
1000
600
1130
600
1030
TPE

125 x 32
69

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

8716800000
4017976011530
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